

PUREO HEALTH Witaminy K2+D3 forte 60 kapsułek

Cena: 33,35 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Witaminy K2 i D3 pomagają w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Preparat składa się wyłącznie z aktywnych składników bez sztucznych dodatków i wypełniaczy. Wszystkie składniki zostały zamknięte w roślinnej kapsułce bez barwników. Suplement diety zawiera naturalną witaminę K2 pozyskiwaną z natto (MK-7) metodą fermentacji soi przy użyciu kultur bakterii *Bacillus subtilis* oraz witaminę D3 pozyskiwaną naturalnie z lanoliny, a skład został wzbogacony o naturalny błonnik z akacji. Witamina D: – pomaga w prawidłowym wchłanianiu / wykorzystaniu wapnia i fosforu – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi – pomaga w utrzymaniu zdrowych kości – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni – pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Witamina K: pomaga w utrzymaniu zdrowych kości przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi wpływa na transport i wbudowywanie wapnia do kości, dzięki czemu pomaga w ich wzmacnianiu wpływa ochronnie na układ sercowo-naczyniowy (chroni przed tzw. paradoksem wapnia). Pureo Health® Witamina K2+D3 to: czysty skład bez sztucznych dodatków, najwyższa dawka witaminy D3, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, wspomaga prawidłowe wchłanianie wapnia, dba o zachowanie prawidłowych mechanizmów odpornościowych organizmu. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka w trakcie lub po posiłku popijając wodą. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** błonnik z akacji, kapsułka celulozowa: hydroksypropylometyloceluloza, witamina D (cholekalcyferol). Składniki w porcji dziennej 1 kapsułka Witamina K 100 µg (133% RWS)* Witamina D 100 µg/4000 IU (2000% RWS)* Błonnik 300 mg*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia **Producent** Tradix Group Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 8700-844 Warszawa